规 格 书 PHE
微型喷墨记录仪-E
MICROJET  RECORDER-E
本记录仪以热电偶、测温电阻以及直流电压、电流为输入信
号，最多可以进行6点记录。
采用喷墨方式进行模拟记录和数字打印，色彩鲜明 (最多
6色)。记录宽度为100mm。
特 点

PHE
4
型号说明
〈直流电压、直流电流输入〉
[补充] 直流电流输入，通过分流电阻转换为电压后交货。(分流电阻为10Ω)
DC 4 ～20mA时，输入DC 40 ～200mV
DC 10 ～50mA时，输入DC 100 ～500mV
测量量程代码表
P H E 2 Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1
2
7
8
1
2
0
1
2
3
A
B
C
Y
N
E
Y
Y
Y
( 4 )
6 ( )
6 ( )
( 5 6 )
Y
6 ( ) Y
6 ( )
X......B R...... R
S......S K...... K
E......E J....... J
T...... T N...... N
W....W L....... L
U..... U P.....PN
G.....JPt100 H.....Pt100
A..... DC1 5V B.. DC4 20mA
C.....DC10 50mA M.. DC 50mV
Q.....DC 500mV V...DC 5V
F..... DC 50V
( 7 )
100 120VAC 50/60Hz   ˚C
200 240VAC 50/60Hz   ˚C
( 9 10 )
Y
6 ( ) Y
6 ( )
(1 )( 11 )
2 ( )
4 ( )
6 ( 6 )
2 ( )
4 ( )
6 ( 6 )
( 12 13 )
1)
2) 6 1 2 3 4 5 6